Primer Tramo (400,000 cuotas) (Colocado 100%) 

Se compone de montos unitarios de cada cuota de participación a valor 
nominal de DOP1,000.00 para un total de DOP400,000,000.00 (Cuatrocientos 
millones de pesos dominicanos con 00/100).  El monto suscrito fue 
DOP400,018,750.00 (Cuatrocientos millones dieciocho mil setecientos 
cincuenta pesos con 00/100). 

Segundo Tramo (100,000 cuotas) (Colocado 100%) 

Se compone de montos unitarios de cada cuota de participación a valor 
nominal de DOP1,000.00 para un total de DOP100,000,000.00 (Cien millones de 
pesos dominicanos con 00/100).

[...]

00/100). 

Tercer Tramo (600,000 cuotas) 

Se compone de montos unitarios de cada cuota de participación a valor 
nominal de DOP1,000.00 para un total de DOP600,000,000.00 (Seiscientos 
millones de pesos dominicanos con 00/100). El monto suscrito fue 
DOP609,363,108.60 (seiscientos nueve millones trescientos sesenta y tres mil 
ciento ocho pesos con 60/100). 

Cuarto Tramo (1,000,000 cuotas) 

Se compone de montos unitarios de cada cuota de participación a valor 
nominal de DOP1,000.00 para un total de DOP1,000,000,000.00 (Mil millones de 
pesos dominicanos con 00/100). El monto suscrito fue DOP1,102,414,882.60 (Mil 
ciento dos millones cuatrocientos catorce mil ochocientos ochenta y dos 
pesos con 60/100). 

Quinto Tramo (1,000,000 cuotas) 

Se compone de montos unitarios de cada cuota de participación a valor 
nominal de DOP1,000.00 para un total de DOP1,000,000,000.00 (Mil millones de 
pesos dominicanos con 00/100). El monto suscrito fue DOP939,686,903.96 
(Novecientos treinta y nueve millones seiscientos ochenta y seis mil 
novecientos tres pesos con 96/100), en virtud de la colocación y liquidación 
de ochocientos cincuenta y dos mil trescientos veinticinco (852,325) de 
cuotas de participación de un monto a valor nominal de DOP852,325,000.00, 
correspondientes al quinto tramo de la Emisión Única del Programa de 
Emisiones del Fondo. 

Sexto Tramo (700,000 cuotas) 

Se compone de montos unitarios de cada cuota de participación a valor 
nominal de DOP1,000.00 para un total de DOP700,000,000.00 (Setecientos 
millones de pesos dominicanos con 00/100). El monto suscrito fue 
DOP808,010,000 (Ochocientos ocho millones diez mil), en virtud de la 
colocación y liquidación de setecientas (700,000) cuotas de participación 
de un monto a valor nominal de DOP1,154.30, correspondientes al sexto tramo 
de la Emisión Única del Programa de Emisiones del Fondo. 

Séptimo Tramo (1,347,675 cuotas)